鬼北町監査委員　　田中　清志

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鬼北町監査委員　　松浦　　司

　地方自治法第２３５条の２第１項の規定により鬼北町水道事業会計の例月現金出納検査を

実施したので、同条第３項の規定により、その結果に関する報告を下記のとおり提出します。

３　検査の対象　　 　　鬼北町水道事業会計

４　現金の収支・保管の状況

 (1)　現金・預金収支の状況

　　　　当月支出額

　　　　支出累計額

愛媛銀行近永支店

５　検査の結果及び意見

２　検査現在期日　　 　令和４年３月３１日

　鬼北町監査基準に準拠して検査調書記載の計数と関係諸帳簿、証書類により計数審査を行
い、令和4年3月31日現在における各金融機関提出の預金及び借入金等残高証明書を照合した
結果、計数に違算はなく、また、出納事務処理も概ね良好と認め、何ら不正、非違事項のな
いことを確認した。

合　　　　　計 233,109,887

伊予銀行近永支店 1,000,000

1,000,000

ゆうちょ銀行 10,000,000

預　入　先 現　在　高 備　　　　　　考

えひめ南農業協同組合 221,109,887
うち 減債積立金        　  　　5,700,000

鬼北町議会議長　芝　　照雄　様

鬼北町長　　　　兵頭　誠亀　様

うち 建設改良積立金            6,260,004

預金・現金
189,133,762 121,394,853

233,109,887656,683,164 423,573,277

１　検査実施日 　　　　令和４年４月２０日

 　　3月１日～31日における現金・預金の収支状況は、次のとおりである。（単位：円）

 (2)　3月31日現在における現金・預金の保管状況は、次のとおりである。 (単位：円)

鬼監発第３号

令和４年４月２１日

　　　鬼北町水道事業会計例月現金出納検査の結果に関する報告について

記

区   分
当月収入額

収支差引額
収入累計額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鬼北町監査委員　　田中　清志

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鬼北町監査委員　　松浦　　司

　地方自治法第２３５条の２第１項の規定により鬼北町水道事業会計の例月現金出納検査を

実施したので、同条第３項の規定により、その結果に関する報告を下記のとおり提出します。

３　検査の対象　　 　　鬼北町水道事業会計

４　現金の収支・保管の状況

 (1)　現金・預金収支の状況

　　　　当月支出額

　　　　支出累計額

愛媛銀行近永支店

５　検査の結果及び意見

鬼監発第１３号

令和４年５月２３日

鬼北町議会議長　芝　　照雄　様

鬼北町長　　　　兵頭　誠亀　様

　　　鬼北町水道事業会計例月現金出納検査の結果に関する報告について

記

１　検査実施日 　　　　令和４年５月２０日

２　検査現在期日　　 　令和４年４月３０日

 　　4月1日～30日における現金・預金の収支状況は、次のとおりである。（単位：円）

区   分
当月収入額

収支差引額
収入累計額

預金・現金
3,012,187 7,652,799

228,469,275236,122,074 7,652,799

10,000,000

 (2)　4月30日現在における現金・預金の保管状況は、次のとおりである。 (単位：円)

預　入　先 現　在　高 備　　　　　　考

えひめ南農業協同組合 216,469,275
うち 減債積立金        　  　　5,700,000

うち 建設改良積立金            6,260,004

合　　　　　計 228,469,275

　鬼北町監査基準に準拠して検査調書記載の計数と関係諸帳簿、証書類により計数審査を行
い、令和4年4月30日現在における各金融機関提出の預金及び借入金等残高証明書を照合した
結果、計数に違算はなく、また、出納事務処理も概ね良好と認め、何ら不正、非違事項のな
いことを確認した。

伊予銀行近永支店 1,000,000

1,000,000

ゆうちょ銀行

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鬼北町監査委員　　田中　清志

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鬼北町監査委員　　松浦　　司

　地方自治法第２３５条の２第１項の規定により鬼北町水道事業会計の例月現金出納検査を

実施したので、同条第３項の規定により、その結果に関する報告を下記のとおり提出します。

３　検査の対象　　 　　鬼北町水道事業会計

４　現金の収支・保管の状況

 (1)　現金・預金収支の状況

　　　　当月支出額

　　　　支出累計額

愛媛銀行近永支店

５　検査の結果及び意見

合　　　　　計 262,982,457

　鬼北町監査基準に準拠して検査調書記載の計数と関係諸帳簿、証書類により計数審査を行
い、令和4年5月31日現在における各金融機関提出の預金及び借入金等残高証明書を照合した
結果、計数に違算はなく、また、出納事務処理も概ね良好と認め、何ら不正、非違事項のな
いことを確認した。

伊予銀行近永支店 1,000,000

1,000,000

ゆうちょ銀行 10,000,000

 (2)　5月31日現在における現金・預金の保管状況は、次のとおりである。 (単位：円)

預　入　先 現　在　高 備　　　　　　考

えひめ南農業協同組合 250,982,457
うち 減債積立金        　  　　5,700,000

うち 建設改良積立金            6,260,004

預金・現金
42,706,450 8,193,268

262,982,457278,828,524 15,846,067

１　検査実施日 　　　　令和４年６月２０日

２　検査現在期日　　 　令和４年５月３１日

 　　5月1日～31日における現金・預金の収支状況は、次のとおりである。（単位：円）

区   分
当月収入額

収支差引額
収入累計額

鬼監発第２３号

令和４年６月２１日

　鬼北町議会議長　芝　　照雄　様

　鬼北町長　　　　兵頭　誠亀　様

　　　鬼北町水道事業会計例月現金出納検査の結果に関する報告について

記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鬼北町監査委員　田中　清志

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鬼北町監査委員　松浦　　司

　地方自治法第２３５条の２第１項の規定により鬼北町水道事業会計の例月現金出納検査を

実施したので、同条第３項の規定により、その結果に関する報告を下記のとおり提出します。

３　検査の対象　　 　　鬼北町水道事業会計

４　現金の収支・保管の状況

 (1)　現金・預金収支の状況

　　　　当月支出額

　　　　支出累計額

愛媛銀行近永支店

５　検査の結果及び意見

合　　　　　計 268,351,855

　鬼北町監査基準に準拠して検査調書記載の計数と関係諸帳簿、証書類により計数審査を行
い、令和4年6月30日現在における各金融機関提出の預金及び借入金等残高証明書を照合した
結果、計数に違算はなく、また、出納事務処理も概ね良好と認め、何ら不正、非違事項のな
いことを確認した。

伊予銀行近永支店 1,000,000

1,000,000

ゆうちょ銀行 10,000,000

33,878,806

 (2)　6月30日現在における現金・預金の保管状況は、次のとおりである。 (単位：円)

預　入　先 現　在　高 備　　　　　　考

えひめ南農業協同組合 256,351,855
うち 減債積立金        　  　　5,700,000

うち 建設改良積立金            6,260,004

 　　6月1日～30日における現金・預金の収支状況は、次のとおりである。（単位：円）

区   分
当月収入額

収支差引額
収入累計額

預金・現金
23,402,137 18,032,739

268,351,855302,230,661

鬼北町議会議長　芝　　照雄　様

鬼北町長　　　　兵頭　誠亀　様

　　　鬼北町水道事業会計例月現金出納検査の結果に関する報告について

記

１　検査実施日 　　　　令和４年７月２０日

２　検査現在期日　　 　令和４年６月３０日

鬼監発第３５号

令和４年７月２２日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鬼北町監査委員　　田中　清志

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鬼北町監査委員　　松浦　　司

　地方自治法第２３５条の２第１項の規定により鬼北町水道事業会計の例月現金出納検査を

実施したので、同条第３項の規定により、その結果に関する報告を下記のとおり提出します。

３　検査の対象　　 　　鬼北町水道事業会計

４　現金の収支・保管の状況

 (1)　現金・預金収支の状況

　　　　当月支出額

　　　　支出累計額

愛媛銀行近永支店

５　検査の結果及び意見

合　　　　　計 283,496,104

　鬼北町監査基準に準拠して検査調書記載の計数と関係諸帳簿、証書類により計数審査を行
い、令和4年7月31日現在における各金融機関提出の預金及び借入金等残高証明書を照合した
結果、計数に違算はなく、また、出納事務処理も概ね良好と認め、何ら不正、非違事項のな
いことを確認した。

伊予銀行近永支店 1,000,000

1,000,000

ゆうちょ銀行 10,000,000

41,631,120

 (2)　7月31日現在における現金・預金の保管状況は、次のとおりである。 (単位：円)

預　入　先 現　在　高 備　　　　　　考

えひめ南農業協同組合 271,496,104
うち 減債積立金        　  　　5,700,000

うち 建設改良積立金            6,260,004

 　　7月1日～31日における現金・預金の収支状況は、次のとおりである。（単位：円）

区   分
当月収入額

収支差引額
収入累計額

預金・現金
22,896,563 7,752,314

283,496,104325,127,224

鬼北町議会議長　芝　　照雄　様

鬼北町長　　　　兵頭　誠亀　様

　　　鬼北町水道事業会計例月現金出納検査の結果に関する報告について

記

１　検査実施日 　　　　令和４年８月２２日

２　検査現在期日　　 　令和４年７月３１日

鬼監発第 ４３号

令和４年８月３０日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鬼北町監査委員　　田中　清志

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鬼北町監査委員　　松浦　　司

　地方自治法第２３５条の２第１項の規定により鬼北町水道事業会計の例月現金出納検査を

実施したので、同条第３項の規定により、その結果に関する報告を下記のとおり提出します。

３　検査の対象　　 　　鬼北町水道事業会計

４　現金の収支・保管の状況

 (1)　現金・預金収支の状況

　　　　当月支出額

　　　　支出累計額

愛媛銀行近永支店

５　検査の結果及び意見

合　　　　　計 106,179,632

　鬼北町監査基準に準拠して検査調書記載の計数と関係諸帳簿、証書類により計数審査を行
い、令和4年8月31日現在における各金融機関提出の預金及び借入金等残高証明書を照合した
結果、計数に違算はなく、また、出納事務処理も概ね良好と認め、何ら不正、非違事項のな
いことを確認した。

伊予銀行近永支店 1,000,000

1,000,000

ゆうちょ銀行 10,000,000

243,013,672

 (2)　8月31日現在における現金・預金の保管状況は、次のとおりである。 (単位：円)

預　入　先 現　在　高 備　　　　　　考

えひめ南農業協同組合 94,179,632
うち 減債積立金        　  　　5,700,000

うち 建設改良積立金            6,260,004

 　　8月1日～31日における現金・預金の収支状況は、次のとおりである。（単位：円）

区   分
当月収入額

収支差引額
収入累計額

預金・現金
24,066,080 201,382,552

106,179,632349,193,304

鬼北町議会議長　芝　　照雄　様

鬼北町長　　　　兵頭　誠亀　様

　　　鬼北町水道事業会計例月現金出納検査の結果に関する報告について

記

１　検査実施日 　　　　令和４年９月２０日

２　検査現在期日　　 　令和４年８月３１日

鬼監発第５１号

令和４年９月２１日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鬼北町監査委員　　田中　清志

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鬼北町監査委員　　松浦　　司

　地方自治法第２３５条の２第１項の規定により鬼北町水道事業会計の例月現金出納検査を

実施したので、同条第３項の規定により、その結果に関する報告を下記のとおり提出します。

３　検査の対象　　 　　鬼北町水道事業会計

４　現金の収支・保管の状況

 (1)　現金・預金収支の状況

　　　　当月支出額

　　　　支出累計額

愛媛銀行近永支店

５　検査の結果及び意見

合　　　　　計 52,269,891

　鬼北町監査基準に準拠して検査調書記載の計数と関係諸帳簿、証書類により計数審査を行
い、令和4年9月30日現在における各金融機関提出の預金及び借入金等残高証明書を照合した
結果、計数に違算はなく、また、出納事務処理も概ね良好と認め、何ら不正、非違事項のな
いことを確認した。

伊予銀行近永支店 1,000,000

1,000,000

ゆうちょ銀行 10,000,000

320,824,508

 (2)　9月30日現在における現金・預金の保管状況は、次のとおりである。 (単位：円)

預　入　先 現　在　高 備　　　　考

えひめ南農業協同組合 40,269,891

 　　9月1日～30日における現金・預金の収支状況は、次のとおりである。（単位：円）

区   分
当月収入額

収支差引額
収入累計額

預金・現金
23,901,095 77,810,836

52,269,891373,094,399

鬼北町議会議長　芝　　照雄　様

鬼北町長　　　　兵頭　誠亀　様

　　　鬼北町水道事業会計例月現金出納検査の結果に関する報告について

記

１　検査実施日 　　　　令和４年１０月２０日

２　検査現在期日　　 　令和４年９月３０日

鬼監発第５７号

令和４年１０月２１日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鬼北町監査委員　　田中　清志

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鬼北町監査委員　　松浦　　司

　地方自治法第２３５条の２第１項の規定により鬼北町水道事業会計の例月現金出納検査を

実施したので、同条第３項の規定により、その結果に関する報告を下記のとおり提出します。

３　検査の対象　　 　　鬼北町水道事業会計

４　現金の収支・保管の状況

 (1)　現金・預金収支の状況

　　　　当月支出額

　　　　支出累計額

愛媛銀行近永支店

５　検査の結果及び意見

合　　　　　計 51,817,928

　鬼北町監査基準に準拠して検査調書記載の計数と関係諸帳簿、証書類により計数審査を行
い、令和4年10月31日現在における各金融機関提出の預金及び借入金等残高証明書を照合した
結果、計数に違算はなく、また、出納事務処理も概ね良好と認め、何ら不正、非違事項のな
いことを確認した。

伊予銀行近永支店 1,000,000

1,000,000

ゆうちょ銀行 10,000,000

343,645,285

 (2)　10月31日現在における現金・預金の保管状況は、次のとおりである。 (単位：円)

預　入　先 現　在　高 備　　　　考

えひめ南農業協同組合 39,817,928

 　　10月1日～31日における現金・預金の収支状況は、次のとおりである。（単位：円）

区   分
当月収入額

収支差引額
収入累計額

預金・現金
22,368,814 22,820,777

51,817,928395,463,213

鬼北町議会議長　芝　　照雄　様

鬼北町長　　　　兵頭　誠亀　様

　　　鬼北町水道事業会計例月現金出納検査の結果に関する報告について

記

１　検査実施日 　　　　令和４年１１月２１日

２　検査現在期日　　 　令和４年１０月３１日

鬼監発第６５号

令和４年１１月２２日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鬼北町監査委員　　田中　清志

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鬼北町監査委員　　松浦　　司

　地方自治法第２３５条の２第１項の規定により鬼北町水道事業会計の例月現金出納検査を

実施したので、同条第３項の規定により、その結果に関する報告を下記のとおり提出します。

３　検査の対象　　 　　鬼北町水道事業会計

４　現金の収支・保管の状況

 (1)　現金・預金収支の状況

　　　　当月支出額

　　　　支出累計額

愛媛銀行近永支店

５　検査の結果及び意見

鬼監発第７２号

令和４年１２月２１日

鬼北町議会議長　芝　　照雄　様

鬼北町長　　　　兵頭　誠亀　様

　　　鬼北町水道事業会計例月現金出納検査の結果に関する報告について

記

１　検査実施日 　　　　令和４年１２月２０日

２　検査現在期日　　 　令和４年１１月３０日

 　　11月1日～30日における現金・預金の収支状況は、次のとおりである。（単位：円）

区   分
当月収入額

収支差引額
収入累計額

預金・現金
22,896,056 7,373,070

67,340,914418,359,269 351,018,355

 (2)　11月30日現在における現金・預金の保管状況は、次のとおりである。 (単位：円)

預　入　先 現　在　高 備　　　　　　考

えひめ南農業協同組合 55,340,914

伊予銀行近永支店 1,000,000

1,000,000

ゆうちょ銀行 10,000,000

合　　　　　計 67,340,914

　鬼北町監査基準に準拠して検査調書記載の計数と関係諸帳簿、証書類により計数審査を行
い、令和4年11月30日現在における各金融機関提出の預金及び借入金等残高証明書を照合した
結果、計数に違算はなく、また、出納事務処理も概ね良好と認め、何ら不正、非違事項のな
いことを確認した。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鬼北町監査委員　　田中　清志

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鬼北町監査委員　　松浦　　司

　地方自治法第２３５条の２第１項の規定により鬼北町水道事業会計の例月現金出納検査を

実施したので、同条第３項の規定により、その結果に関する報告を下記のとおり提出します。

３　検査の対象　　 　　鬼北町水道事業会計

４　現金の収支・保管の状況

 (1)　現金・預金収支の状況

　　　　当月支出額

　　　　支出累計額

愛媛銀行近永支店

５　検査の結果及び意見

鬼監発第７９号

令和５年１月２３日

鬼北町議会議長　芝　　照雄　様

鬼北町長　　　　兵頭　誠亀　様

　　　鬼北町水道事業会計例月現金出納検査の結果に関する報告について

記

１　検査実施日 　　　　令和５年１月２０日

２　検査現在期日　　 　令和４年１２月３１日

 　　12月1日～31日における現金・預金の収支状況は、次のとおりである。（単位：円）

区   分
当月収入額

収支差引額
収入累計額

預金・現金
22,803,832 15,370,836

74,773,910441,163,101 366,389,191

 (2)　12月31日現在における現金・預金の保管状況は、次のとおりである。 (単位：円)

預　入　先 現　在　高 備　　　　　　考

えひめ南農業協同組合 62,773,910

伊予銀行近永支店 1,000,000

1,000,000

ゆうちょ銀行 10,000,000

合　　　　　計 74,773,910

　鬼北町監査基準に準拠して検査調書記載の計数と関係諸帳簿、証書類により計数審査を行
い、令和4年12月31日現在における各金融機関提出の預金及び借入金等残高証明書を照合した
結果、計数に違算はなく、また、出納事務処理も概ね良好と認め、何ら不正、非違事項のな
いことを確認した。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鬼北町監査委員　　田中　清志

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鬼北町監査委員　　松浦　　司

　地方自治法第２３５条の２第１項の規定により鬼北町水道事業会計の例月現金出納検査を

実施したので、同条第３項の規定により、その結果に関する報告を下記のとおり提出します。

３　検査の対象　　 　　鬼北町水道事業会計

４　現金の収支・保管の状況

 (1)　現金・預金収支の状況

　　　　当月支出額

　　　　支出累計額

愛媛銀行近永支店

５　検査の結果及び意見

鬼監発第８８号

令和５年２月２１日

鬼北町議会議長　芝　　照雄　様

鬼北町長　　　　兵頭　誠亀　様

　　　鬼北町水道事業会計例月現金出納検査の結果に関する報告について

記

１　検査実施日 　　　　令和５年２月２０日

２　検査現在期日　　 　令和５年１月３１日

 　　1月1日～31日における現金・預金の収支状況は、次のとおりである。（単位：円）

区   分
当月収入額

収支差引額
収入累計額

預金・現金
23,116,248 6,855,221

91,034,937464,279,349

10,000,000

373,244,412

 (2)　1月31日現在における現金・預金の保管状況は、次のとおりである。 (単位：円)

預　入　先 現　在　高 備　　　　　　考

えひめ南農業協同組合 79,034,937

合　　　　　計 91,034,937

　鬼北町監査基準に準拠して検査調書記載の計数と関係諸帳簿、証書類により計数審査を行
い、令和5年1月31日現在における各金融機関提出の預金及び借入金等残高証明書を照合した
結果、計数に違算はなく、また、出納事務処理も概ね良好と認め、何ら不正、非違事項のな
いことを確認した。

伊予銀行近永支店 1,000,000

1,000,000

ゆうちょ銀行

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鬼北町監査委員　　田中　清志

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鬼北町監査委員　　松浦　　司

　地方自治法第２３５条の２第１項の規定により鬼北町水道事業会計の例月現金出納検査を

実施したので、同条第３項の規定により、その結果に関する報告を下記のとおり提出します。

３　検査の対象　　 　　鬼北町水道事業会計

４　現金の収支・保管の状況

 (1)　現金・預金収支の状況

　　　　当月支出額

　　　　支出累計額

愛媛銀行近永支店

５　検査の結果及び意見

合　　　　　計 116,524,181

　鬼北町監査基準に準拠して検査調書記載の計数と関係諸帳簿、証書類により計数審査を行
い、令和5年2月28日現在における各金融機関提出の預金及び借入金等残高証明書を照合した
結果、計数に違算はなく、また、出納事務処理も概ね良好と認め、何ら不正、非違事項のな
いことを確認した。

伊予銀行近永支店 1,000,000

1,000,000

ゆうちょ銀行 10,000,000

 (2)　2月28日現在における現金・預金の保管状況は、次のとおりである。 (単位：円)

預　入　先 現　在　高 備　　　　　　考

えひめ南農業協同組合 104,524,181

預金・現金
99,536,495 74,047,251

116,524,181563,815,844 447,291,663

１　検査実施日 　　　　令和５年３月２０日

２　検査現在期日　　 　令和５年２月２８日

 　　2月1日～28日における現金・預金の収支状況は、次のとおりである。（単位：円）

区   分
当月収入額

収支差引額
収入累計額

鬼監発第９５号

令和５年３月２７日

鬼北町議会議長　芝　　照雄　様

鬼北町長　　　　兵頭　誠亀　様

　　　鬼北町水道事業会計例月現金出納検査の結果に関する報告について

記